

Pressmeddelande

Bokslutskommuniké 2004 för Beijer Alma AB (publ)

2004 gav rekordresultat, 162 Mkr

- Nettoomsättningen för helåret var 1 422,7 Mkr (1 154,0).
- Resultatet efter finansnetto under fjärde kvartalet var 29,5 Mkr (15,0).
- Resultatet efter skatt för helåret var 116,8 Mkr (7,5).
- Resultatet per aktie efter skatt var 12,77 kr (0,83).
- Kassaflödet efter investeringar var under året 197,2 Mkr (74,8), soliditeten 50,3 procent (40,1).
- Styrelsen föreslår en utdelning om 5,00 kr per aktie (1,50).

KONCERNEN

Under 2004 nådde Beijer Alma sitt bästa resultat någonsin. Den uppgång som började under 2003, framförallt inom telekomsektorn, fortsatte under 2004. Efterfrågeökningen förstärktes under första halvåret 2004 och omfattade även andra branscher. Första halvårets efterfrågan var mycket stark och ordergång och fakturering ökade med 30,0 respektive 32,6 procent jämfört med motsvarande period 2003. Under andra halvåret var tillväxten lägre. Ordergången steg med 5,5 procent medan faktureringsökningen var 14,3 procent.

Helåret

Ordergången uppgick till 1 427,5 Mkr (1 212,9), en ökning med 17,7 procent. Nettoomsättningen ökade med 23,3 procent och nådde 1 422,7 Mkr (1 154,0). Resultat efter finansnetto var 162,0 Mkr (18,0) motsvarande en vinst per aktie efter schablonskatt på 12,76 kr (1,45). Mellan åren ökade faktureringen med 268,7 Mkr och resultatet med 144,0 Mkr vilket innebar ett resultatgenomslag på 53,6 procent av faktureringsökningen. Rörelsemarginalen var 12,4 procent (3,4).

Kassaflödet efter investeringar var 197,2 Mkr (74,8) motsvarande 21,57 kr per aktie (8,29). Kassaflödet har använts till amortering av räntebärande skulder och nettoskuldssättningen har under året reducerats med 208,6 Mkr till 178,3 Mkr (386,9). Soliditeten var 50,3 procent (40,1).

Fjärde kvartalet

Ordergången var 328,4 Mkr (309,7), en ökning med 6,0 procent. Nettoomsättningen ökade med 7,5 procent till 339,4 Mkr (315,6). Resultat efter finansnetto uppgick till 29,5 Mkr (15,0). Vinsten per aktie efter schablonskatt var 2,32 kr (1,15). Rörelsemarginalen nådde 9,5 procent (6,1). Kassaflödet efter investeringar var 27,1 Mkr (30,7).

DOTTERBOLAGEN

LESJÖFORS AB (www.lesjoforsab.com) är en fullsortimentsleverantör av standard- och specialproducerade industrifjädrar, tråd och banddetaljer. Bolaget är en dominerande aktör i Norden och ett av de större företagen i sin bransch i Europa. Lesjöfors bedriver tillverkning i Sverige, Danmark, Finland och Lettland.

Under året ökade Lesjöfors ordergången med 18,5 procent till 681,2 Mkr (574,7). Faktureringen var 673,4 Mkr (572,3), en ökning med 17,7 procent. Resultatet efter finansnetto uppgick till 105,1 Mkr (56,2) och rörelsemarginalen nådde 15,9 procent (10,5).

Under fjärde kvartalet var orderingsgången 156,1 Mkr (134,2), en ökning med 16,3 procent. Faktureringen steg med 15,6 procent och nådde 157,9 Mkr (136,6). Resultatet efter finansnetto var 20,9 Mkr (11,5) och rörelsemarginalen 13,5 procent (8,4).

Lesjöfors bedriver verksamheten i tre affärsområden, Industrifjädrar, Chassifjädrar och Banddetaljer. Faktureringen i Industrifjädrar och Banddetaljer steg under året med drygt 16 procent medan faktureringsökningen i Chassifjädrar nådde 21,5 procent. Samtliga affärsområden visar god och stigande lönsamhet.

HABIA CABLE AB (www.habia.se) är en av Europas största tillverkare av specialkabel för applikationer inom telekommunikation, transport, kärnkraft och försvar. Forskning och utveckling bedrivs i Sverige medan produktion sker i Sverige, Tyskland och Kina.

Under året ökade Habias orderingsgång med 14,0 procent till 527,1 Mkr (462,4). Faktureringen var 527,0 Mkr (416,8), en ökning med 26,4 procent. Resultatet efter finansnetto var 63,1 Mkr (-13,4). Rörelsemarginalen var 13,0 procent (neg).

Under fjärde kvartalet minskade orderingsgången med 8,4 procent och nådde 117,2 Mkr (127,9). Faktureringen uppgick till 118,4 Mkr (132,5), en nedgång med 10,6 procent. Resultatet efter finansnetto var 10,0 Mkr (10,2), och rörelsemarginalen uppgick till 9,4 procent (9,0).

Habia hade en mycket stark efterfrågan från främst telekomsektorn under första halvåret. Under andra halvåret har denna mattats av, vilket framför allt gäller den kinesiska marknaden. Övriga kundgrupper utvecklas stabilt.

ELIMAG AB (www.elimag.se) bedriver höghastighetsbearbetning i aluminium till kunder inom telekom, försvar och annan högteknologisk industri.

Under året var Elimags orderingsgång 101,5 Mkr (71,5), en ökning med 42,0 procent jämfört med ett mycket svagt 2003. Faktureringen förbättrades med 50,2 procent och var 102,8 Mkr (68,4). Resultatet efter finansnetto var 8,1 Mkr (-5,0). Rörelsemarginalen var 9,8 procent (neg).

Under fjärde kvartalet var orderingsgången 27,7 Mkr (22,3), en ökning med 24 procent. Faktureringen steg med 35,3 procent och nådde 27,2 Mkr (20,1). Resultatet efter finansnetto var 1,7 Mkr (1,0) och rörelsemarginalen 7,7 procent (8,4).

AB STAFSJÖ BRUK (www.stafsjo.com) utvecklar, tillverkar och marknadsför skjutspjällsventiler för processindustrin. Bolaget är internationellt verksamt med egna försäljningskontor i Tyskland och Kina samt ett nätverk av försäljningsagenter i 30 länder.

Under året hade Stafsjö Bruk en orderingsgång på 116,5 Mkr (102,8), en ökning med 13,3 procent. Faktureringen steg med 24,4 procent till 118,3 Mkr (95,1). Resultatet efter finansiella poster var 8,2 Mkr (3,2). Rörelsemarginalen uppgick till 7,5 procent (4,1).

Under fjärde kvartalet var orderingsgången 26,5 Mkr (25,0) en ökning med 6,0 procent. Faktureringen förbättrades med 32,2 procent till 34,9 Mkr (26,4). Resultatet efter finansnetto var 2,7 Mkr (1,1) och rörelsemarginalen 8,3 procent (4,9).

NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT PER RÖRELSEGEN

NETTOOMSÄTTNING

Mkr	2004 Helår	2003 Helår	2004 kv 4	2004 kv 3	2004 kv 2	2004 kv 1	2003 kv 4	2003 kv 3	2003 kv 2	2003 kv 1
Lesjöfors	673,4	572,3	157,9	159,2	191,6	164,7	136,6	138,0	158,0	139,7
Habia Cable	527,0	416,8	118,4	125,5	151,1	132,0	132,5	98,9	96,7	88,7
Elimag	102,8	68,4	27,2	22,2	30,0	23,4	20,1	14,5	15,3	18,5
Stafsjö Bruk	118,3	95,1	34,9	27,1	27,7	28,6	26,4	21,6	24,2	22,9
Moderbolag och koncerngemensamt	1,2	1,4	1,0	–	0,1	0,1	–	0,3	1,1	–
Koncernen	1 422,7	1 154,0	339,4	334,0	400,5	348,8	315,6	273,3	295,3	269,8

RÖRELSERESULTAT

Mkr	2004 Helår	2003 Helår	2004 kv 4	2004 kv 3	2004 kv 2	2004 kv 1	2003 kv 4	2003 kv 3	2003 kv 2	2003 kv 1
Lesjöfors	107,3	60,3	21,3	28,1	34,1	23,8	11,8	15,6	19,4	13,5
Habia Cable	68,7	-5,2 ¹⁾	11,1	16,0	24,7	16,9	11,9	2,3	-13,1 ¹⁾	-6,3
Elimag	10,0	-2,0	2,1	1,5	3,6	2,8	1,7	-1,0	-1,3	-1,4
Stafsjö Bruk	8,9	3,9	2,9	1,6	1,8	2,6	1,2	0,7	0,9	1,1
Moderbolag och koncerngemensamt	-19,0	-17,3 ²⁾	-5,3	-3,9	-5,1	-4,7	-7,4 ²⁾	-2,4	-3,7	-3,8
Koncernen	175,9	39,7	32,1	43,3	59,1	41,4	19,2	15,2	2,2	3,1

¹⁾ Inklusivt reservering om 10 Mkr.

²⁾ Inklusivt reservering om 6 Mkr.

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

Mkr	2004 Helår	2003 Helår	2004 kv 4	2004 kv 3	2004 kv 2	2004 kv 1	2003 kv 4	2003 kv 3	2003 kv 2	2003 kv 1
Lesjöfors	105,1	56,2	20,9	27,6	33,6	23,0	11,5	14,4	18,1	12,2
Habia Cable	63,1	-13,4 ¹⁾	10,0	14,7	23,3	15,1	10,2	0,3	-15,3 ¹⁾	-8,6
Elimag	8,1	-5,0	1,7	1,0	3,2	2,2	1,0	-1,6	-2,1	-2,3
Stafsjö Bruk	8,2	3,2	2,7	1,5	1,6	2,4	1,1	0,5	0,7	0,9
Moderbolag och koncerngemensamt	-22,5	-23,0 ²⁾	-5,8	-4,6	-5,8	-6,3	-8,8 ²⁾	-3,5	-5,0	-5,7
Koncernen	162,0	18,0	29,5	40,2	55,9	36,4	15,0	10,1	-3,6	-3,5

¹⁾ Inklusivt reservering om 10 Mkr.

²⁾ Inklusivt reservering om 6 Mkr.

VDs KOMMENTAR

För Beijer Alma blev 2004 ett rekordår. Återhämtningen som började under andra halvåret 2003 fortsatte med full kraft in i 2004. Särskilt första halvåret blev mycket starkt. Alla verksamhetsområden visade tillväxt, men det var främst efterfrågan inom telekom som bidrog till styrkan i uppgången. Som ett resultat av detta uppnåddes rekordnivåer under både det första och andra kvartalet. Den starka återhämtningen möjliggjordes dels av god volymtillväxt, dels av de kraftfulla besparingsåtgärder som koncernens dotterbolag genomfört under senare år. Kombinationen av höga volymer och låga kostnadsökningar gav en

mycket god produktivitet. Dessutom var karaktären på återhämtningen gynnsam för Beijer Almakoncernen. De investeringar som gjordes under 2000 och 2001 avsåg huvudsakligen kapacitet inom telekom. Därför var det möjligt att möta den högre efterfrågan utan nya investeringar i kapacitet.

Under andra halvåret sjönk tillväxttakten något. Större telekomkunder hade byggt upp lager för att möta en befarad komponentbrist under sommar och tidig höst. Denna lageruppbbyggnad påverkade efterfrågan negativt under hösten. Dessutom var efterfrågan från telekomkunder i Kina svagare under hela hösten. Detta drabbade framför allt Habia.

Under fjärde kvartalet var såväl orderingång som fakturering högre än motsvarande period föregående år. Samtidigt var tillväxten svagare än under tidigare kvartal. Trots detta blev resultatet 29,5 Mkr, vilket är nära nog en fördubbling jämfört med föregående år. Kassaflödet var fortsatt starkt och uppgick till 27,1 Mkr.

För helåret blev kassaflödet 197,2 Mkr. Koncernen har nu haft över tre år av obrutet positiva kassaflöden, vilket har resulterat i en stark balansräkning. Soliditeten uppgår till 50 procent och skuldsättningsgraden är 32 procent.

Lesjöfors hade fortsatt god tillväxt under fjärde kvartalet. Både Industrifjädrar och Chassifjädrar visade hög tillväxt jämfört med motsvarande period föregående år. Banddetaljer hade däremot något lägre volymer än 2003. Anledningen är att vissa telefonmodeller fasats ut under året utan att ersättas med nya. Det ledde till lägre komponentleveranser. Rörelsemarginalen för fjärde kvartalet blev 13,5 procent och för helåret 16 procent, vilket gör Lesjöfors till ett av de lönsammaste företagen i den europeiska fjäderbranschen. Under inledningen av 2005 väntas efterfrågan vara väl i nivå med motsvarande period föregående år.

Habia hade en svagare efterfrågan under fjärde kvartalet än under motsvarande period föregående år. Orderingången sjönk 8,4 procent och faktureringen sjönk med 10,6 procent. Minskande efterfrågan från telekomkunder låg bakom de lägre volymerna. Under andra halvåret har efterfrågan försvagats i den kinesiska marknaden. Habia har även haft en svagare efterfrågan från europeiska tillverkare av basstationsantennor. Genom kostnadsbesparingar kunde Habia ändå visa ett oförändrat resultat jämfört med fjärde kvartalet föregående år. Habias starka efterfrågan under första halvåret 2004 upprepas sannolikt inte under 2005. Därmed väntas både fakturering och orderingång bli något lägre under inledningen av året.

Elimag såg en viss återhämtning i orderingången jämfört med de två föregående kvartalen. Dessutom var balansen mellan orderingång och fakturering bra. Jämfört med motsvarande kvartal föregående år steg orderingången med 24 procent och faktureringen med 35 procent. Det är främst kunder inom telekom- och försvarsindustrin som bidragit till den högre efterfrågan. Det intensifierade säljarbetet inom Elimag har haft effekt och resulterat i en betydligt bredare kundbas. Företaget har också lyckats väl i sina exportsatsningar under året. Lönsamheten har varit tillfredsställande. Rörelsemarginalen för helåret blev 10 procent. Elimag går in i 2005 med ett relativt oförändrat efterfrågeläge.

Stafsjö avslutade året starkt. Faktureringen ökade med 32 procent jämfört med föregående år. Orderingången utvecklades något svagare än faktureringen, vilket ledde till sjunkande orderstockar. De marknader som utvecklas bäst är Sverige, Tyskland och Kina. Stafsjö är väl positionerat med egna säljorganisationer i dessa länder, men prispressen är fortsatt hög. För att möta denna prispress flyttas alltmer komponentförsörjning och produktion till Kina. Tillgången till stora projekt är fortsatt god, framför allt i den kinesiska marknaden. Det innebär att det finns goda möjligheter till en bra orderingång under första kvartalet.

Beijer Almakoncernen har goda förutsättningar för en fortsatt god resultatutveckling. Efterfrågeläget är gynnsamt, kostnaderna har sänkts i alla bolag och efter flera år av positiva kassaflöden är balansräkningen stark. Samtidigt är det mindre sannolikt att det mycket goda efterfrågeläget från telekomindustrin - som främst gynnade Habia under första halvåret 2004 - återkommer under 2005.

STYRELSENS FÖRSLAG TILL UTDELNING

Styrelsen föreslår bolagsstämman en utdelning uppgående till 5,00 kr (1,50) per aktie, bestående av ordinarie utdelning om 3,00 kr (1,50) och en extra utdelning uppgående till 2,00 kr (0) .

BOLAGSSTÄMMA

Bolagsstämman kommer att hållas onsdagen den 30 mars, kl. 18.00, i Uppsala.

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Uppsala den 9 februari 2005

BEIJER ALMA AB (publ)

Styrelsen

Eventuella frågor besvaras av:

Bertil Persson, VD och koncernchef, tel 08-506 427 50, e-post bertil.persson@beijer-alma.se

Jan Blomén, ekonomichef, tel 018-15 71 60, e-post jan.blomen@beijer-alma.se

Nästa rapporttillfälle:

Kvartalsrapport den 28 april 2005

Tidigare rapporter finns tillgängliga på Beijer Almas hemsida www.beijer-alma.se under fliken Investor Relations.

RESULTATRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

Mkr	2004 kv 4	2003 kv 4	2004 Helår	2003 Helår	2002 Helår
Nettoomsättning	339,4	315,6	1 422,7	1 154,0	1 113,0
Kostnad för sålda varor	-229,6	-218,9	-943,2	-821,0	-770,7
Bruttoresultat	109,8	96,7	479,5	333,0	342,3
Försäljningskostnader	-45,4	-42,9	-179,9	-176,0	-185,6
Administrationskostnader	-33,2	-34,4	-125,0	-116,2	-118,9
Nedskrivningar av anläggningstillgångar	-	-	-	-	-99,9
Andel i intresseföretags resultat före skatt	0,9	-0,2	1,3	-1,1	-5,4
Rörelseresultat	32,1	19,2	175,9	39,7	-67,5
Ränteintäkter och liknande intäkter	0,7	1,1	1,3	2,8	3,3
Räntekostnader och liknande kostnader	-3,3	-5,3	-15,2	-24,5	-30,9
Resultat efter finansiella poster	29,5	15,0	162,0	18,0	-95,1
Skatt	-2,8	-7,7	-45,2	-10,5	11,1
Periodens resultat	26,7	7,3	116,8	7,5	-84,0
Resultat per aktie före utspädning, kr	2,92	0,82	12,77	0,83	-9,31
Resultat per aktie efter utspädning, kr	2,92	0,79	12,77	0,83	-9,31
Föreslagen/beslutad utdelning per aktie, kr	-	-	5,00	1,50	1,00
Avskrivningar ingår med, Mkr	25,0	24,6	91,4	89,6	96,6

BALANSRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

Mkr	2004 31 dec	2003 31 dec	2002 31 dec
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	61,1	90,7	107,7
Materiella anläggningstillgångar	467,8	501,5	518,8
Finansiella anläggningstillgångar	22,3	32,2	30,9
Summa anläggningstillgångar	551,2	624,4	657,4
Omsättningstillgångar			
Varulager	223,1	205,5	251,6
Fordringar	228,9	225,9	220,2
Kassa och bank	105,5	71,0	47,2
Summa omsättningstillgångar	557,5	502,4	519,0
Summa tillgångar	1 108,7	1 126,8	1 176,4
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	114,3	112,8	112,8
Bundna reserver	166,4	179,1	185,6
Fria reserver	160,5	152,3	243,9
Periodens resultat	116,8	7,5	-84,0
Summa eget kapital	558,0	451,7	458,3
Avsättningar	37,0	44,2	50,6
Långfristiga skulder till kreditinstitut	130,5	184,0	248,2
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	146,0	266,6	254,1
Kortfristiga ej räntebärande skulder	237,2	180,3	165,2
Summa eget kapital och skulder	1 108,7	1 126,8	1 176,4

KASSAFLÖDESANALYSER I SAMMANDRAG

Mkr	2004 kv 4	2003 kv 4	2004 Helår	2003 Helår	2002 Helår
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital och investeringar	73,2	24,1	236,2	99,3	98,4
Förändring av rörelsekapital ökning (-) minskning (+)	-34,9	21,0	0,4	26,8	35,7
Kassaflöde från den löpande verksamheten	38,3	45,1	236,6	126,1	134,1
Investeringsverksamheten	-11,2	-14,4	-39,4	-51,3	-17,9
Kassaflöde efter investeringar	27,1	30,7	197,2	74,8	116,2
<u>Finansieringsverksamheten</u>	<u>-1,8</u>	<u>-7,8</u>	<u>-160,0</u>	<u>-48,8</u>	<u>-97,8</u>
Förändring likvida medel	25,3	22,9	37,2	26,0	18,4
Likvida medel vid periodens ingång	82,9	50,3	71,0	47,2	32,0
Såld kassa och valutakursförändringar i kassan	-2,7	-2,2	-2,7	-2,2	-3,2
Likvida medel vid periodens slut	105,5	71,0	105,5	71,0	47,2
Beviljade men ej utnyttjade checkkrediter	309,3	204,4	309,3	204,4	226,9
Tillgänglig likviditet	414,8	275,4	414,8	275,4	274,1

SPECIFIKATION AV FÖRÄNDRINGEN AV EGET KAPITAL

	2004 jan–dec	2003 jan–dec	2002 jan–dec
Ingående eget kapital	451,7	458,3	577,4
Lämnad utdelning	-13,5	-9,0	-18,0
Konvertering av förlagslån	10,2	–	0,4
Omräkningsdifferens	-7,2	-5,1	-17,5
Periodens resultat	116,8	7,5	-84,0
Utgående eget kapital	558,0	451,7	458,3

ANTAL AKTIER

	2004 31 dec	2003 31 dec	2002 31 dec
Antal utestående aktier	9 143 700	9 023 300	9 023 300
Ej konverterade förlagslån	–	386 880	386 880
Utestående personaloptioner	–	200 000	200 000
Totalt antal aktier efter full utspädning	9 143 700	9 610 180	9 610 180
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning	9 143 700	9 610 180	9 610 180

Av antalet utestående aktier är 1 110 000 A-aktier och resterande aktier är B-aktier.

NYCKELTAL	2004	2003	2004	2003	2002
	kv 4	kv 4	helår	helår	helår
Antal aktier, st	9 143 700	9 610 180	9 143 700	9 610 180	9 610 180
Nettoomsättning, Mkr	339,4	315,6	1 422,7	1 154,0	1 113,0
Rörelseresultat, Mkr	32,1	19,2	175,9	39,7	-67,5
Resultat före skatt, Mkr	29,5	15,0	162,0	18,0	-95,1
Vinst per aktie efter skatt, kr	2,92	0,79	12,77	0,83	-9,31
Vinst per aktie efter 28 % schablonskatt, kr	2,32	1,15	12,76	1,45	0,45 ¹⁾
Cash flow efter investeringar per aktie, kr	2,96	3,40	21,57	8,29	12,88
Räntabilitet på eget kapital, %	15,5	9,7	23,1	2,9	0,7 ¹⁾
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	15,5	8,9	20,2	4,5	3,3 ¹⁾
Eget kapital per aktie, kr	61,03	50,06	61,03	50,06	50,79
Soliditet, %	50,3	40,1	50,3	40,1	39,0
Nettoskultsättningsgrad, %	31,9	85,7	31,9	85,7	100,9
Likvida medel inklusive outnyttjade krediter, Mkr	414,8	275,4	414,8	274,4	274,1
Investeringar, Mkr	10,7	11,1	48,0	55,1	17,9
Räntetäckningsgrad, ggr	10,4	3,8	11,8	1,7	1,2 ¹⁾
Antal anställda vid periodens slut, st	922	879	922	879	909

1) Exklusive nedskrivningar av anläggningstillgångar i september 2002.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR 20, Delårsrapportering. Beijer Alma har från och med 1 januari 2004 tillämpat Redovisningsrådets rekommendation RR 29/IAS 19, Ersättningar till anställda.

Implementeringen har inte medfört någon väsentlig effekt på resultat eller finansiell ställning. Dock kan det i dagsläget inte göras någon bedömning av effekten av implementeringen av RR 29/IAS 19 avseende ITP-planer då Alecta ännu ej kan tillhandahålla nödvändiga underlag.

I övrigt har samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder använts i denna delårsrapport som i den senast avgivna årsredovisningen.

ÖVERGÅNG TILL IFRS

Från och med den 1 januari 2005 kommer bolaget att tillämpa den nya internationella redovisningsstandarden International Financial Reporting Standards (IFRS). Nedan lämnas en preliminär översiktlig beskrivning av övergången till IFRS och dess effekter.

Beträffande ersättningar till anställda, RR 29/IAS 19, se kommentarer ovan beträffande Alecta. Övriga effekter avser framför allt goodwillavskrivningar. Dessa skall enligt IFRS inte längre skrivas av enligt plan utan istället skall bokförda värden regelbundet prövas för eventuellt nedskrivningsbehov.

Tabellen nedan visar effekterna av övergången baserat på nu gällande IFRS. Dessa kan komma att ändras fram till den 31 december 2005 vilket kan påverka informationen som lämnas nedan.

Mkr	2004, enligt nuvarande redovisningsprinciper	2004, enligt IFRS
Rörelseresultat	175,9	185,9
Resultat efter finansnetto	162,0	172,0
Årets resultat	116,8	127,2
Eget kapital	558,0	566,4

Resultatförändringen avser utebliven goodwillavskrivning på 10,0 Mkr.

